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Diaspora Bota Sot
May 10th, 2018 - Shkoi si azilant 48 vjeçari nga Mirdita bëhet shqiptari i parë deputet i CDU së në Gjermani Kolë Gjoka është shqiptari i parë që ka fituar të''Libër mësuesi për tekstin
Qytetaria 10 albas al
May 8th, 2018 - Libër mësuesi për tekstin ?Qytetaria 10? 2 PARATHËNIE PËR MËSUESIN Të organizosh një orë mësimore të lëndës Qytetari nuk është edhe aq e thjeshtë sa duket''ÇËSHTJE
CIVILE Gjykata e Lartë
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May 8th, 2018 - Per mbritjen disa ore me vonese ne destincion dega e Doganes Lezhe mbeshtetur ne nenin 62 7 te K Doganor me vendim nr 1 1 date 18 02 1998 dhe nr 17''Kontakt E
përditshme e Analizës dhe e Informacionit
May 6th, 2018 - Ato janme gjera te vdekura te vjedhura me kohe Por sot po vjedhin vet persoanat artikujt e shkruar nga autore D F per pervjetorein e flamurite'
'
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